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Lurøy menighetsråd: 
Leder Torleif Olaisen, nestleder Siv Olsen Mathisen, Skjalg Nordås, Janne 

Kari Henningsen, Anita Huka Johannesen, Trine Sandvær, Susanne 
Hågensen Skibsgaard, Kristian Sund Olufsen. Sokneprest Robert Høstland. 

 
Leder av menighetsrådet: Torleif Olaisen, Lovund. 
 

Varamedlemmer: Gunn-Sonja Nordås, Inger-Lise Martinsen, Normann 
Nordås, Geir Steven Olsen, Nils Henning Løvik. 

 

Arbeidsutvalg (AU): Leder, nestleder, fellesrådsrepresentant og 
kontormedarbeider.  

 
Representanter til Lurøy kirkelige fellesråd:  
Skjalg Nordås og Siv Olsen Mathisen. 

 
 

Menighetsrådets arbeid 
1. Januar – 31. desember 2024 
Det ble avviklet to møter, og 11 saker ble behandlet.  

Møtene har vært avholdt i møterom på rådhuset på Onøy. Som regel er noen 

av medlemmene med via Teams.  

Menighetsmøte/menighetens årsmøte ble avholdt etter gudstjenesten i Lurøy 

kirke søndag 14. april.  

 

 

Menighetens stab 

Sokneprest:  Robert Høstland 

Kantor: Christopher Eva. Gikk av med pensjon 1. august. Har bidratt som 

vikar etter dette. 

 

Kirkeverge: Tor-Inge Løvdal fra 1. mai, sluttet i stillingen 31. oktober. Marlen 

Johansen (kirkeverge Nesna/Træna) har fungert på timebasis etter dette. 

Menighetssekretær: Berit Bentzen på timebasis fram til september. Marlen  

Hagen Høvik ansatt fra 1. oktober. Jobber pr. dato 50%. 

Trosopplæringsmedarbeider: Nina Elisabeth Bentzen, 20%. 

 

Kirketjenere:  

Lurøy kirke: Dagfinn Johansen 75% 

Moflag kirke: Andriy Yushyn, 10%, engasjement fra august. 

Lovund kirke: Anders Marstrander, 10%. 

 

Stabsmøtene avholdes stort sett på tirsdager med noen med på Teams. 
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Nøkkeltall 

 

 2022 2023 2024 

Gudstjenester søndager og helligdager/deltakere 37/1347 37/988 35/989 

Konfirmasjonsgudstjenester/deltakere 4/461 4/368 3/372 

Messefall ukjent 3 3 

Konfirmanter 13 12 14 

Nattverdsgjester 453 357 319 

Julaftensgudstjenester/deltakere 2/172 2/171 2/185 

Påskegudstjenester/deltakere 2/130 4/57 2/41 

    

Vigsler/deltakere 1/86 1/104 4/235 

Gravferder/deltakere 14/909 8/572 9/811 

Skolegudstjenester/deltakere 2/129 3/176 4/204 

Konserter/deltakere 6/403 4/327 3/383 

Andakter på omsorgssenter 11 14 8 

 

 

 

 

 

Barne- og ungdomsarbeidet i Lurøy 

 

Dåpssamtaler og dåp: 5 barn ble døpt hos oss i 2024. Av dem var 2 bosatt i 

Lurøy sokn. 

Når det gjelder utdeling av bibler/barnebøker til 4-, 6- og 11-åringer, så ble 

det en sammenblanding av årskullene for årene 2023/2024 av ulike årsaker. 

Fullstendig statistikk er derfor ikke hensiktsmessig å ta med før fra og med 

2025.  

 

Trosopplæringen i Lurøy menighet 

 

Vi startet året i gymsalen med aktivitet for aldersgruppen 0-12 år. Her hadde 

vi fokus på felleskap og vennskap. De yngste hadde med seg foreldre og det 
ble ei fin stund med både organisert lek og fri lek. 

Nina skrev en ny barnesang og Chris hjalp til med å få notene på plass, 
sangen heter «Stå opp», og er tenk benyttet i trosopplæringsarbeidet.  
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Barneklubben var samlet på Prestegården i forkant av familiegudstjenesten i 

februar. Der var det bibelhistorie, lek og sangøving, sangen ble presentert for 
menigheten i familiegudstjenesten.  

Konfirmantene hadde sine siste samlinger i vår og gjennomførte 
Fasteaksjonen slik vi har tradisjon for med dør til dør bøsseaksjon. 
Trænaleir ble avholdt siste helga i april sammen med Nesna. Der var det 

mange inntrykk og gode opplevelser for både konfirmanter og ledere. Det ble 
holdt minnestund for Martin Thorsen, mangeårig trosopplærer og «stamfar» 

for Trænaleiren. 
 
I mai hadde barneklubben samling i forbindelse med Kristi Himmelfart. Vi 

hadde samtale om himmelfarten, vi lagde en ny lek og vi dekorerte «drager» 
som fikk fly i vinden. Dragene ble veldig fine og minner oss om våre unike 
personligheter og vårt forhold til Gud.  

 
Høsten var rolig, det var fokus på å ta imot nye konfirmanter og lage et 

opplegg for deres deltagelse i ulike gudstjenester. Konfirmantene har en 
viktig rolle i menigheten. De bidrar svært positivt i gudstjenestene, med 
ministranttjeneste og kirkekaffeansvar.  

 
Prosjekt «Tro og Fjære» ble også i år skjøvet på med bakgrunn i 

bemanningssituasjon med mer. 
 
Vi avsluttet året med familietreff i gymsalen. 3. juledag var vi samlet til lek og 

aktivitet. I tillegg til gymaktiviteter hadde vi lesekrok, tegnebord og snacks. 
  
2024 var et år med mange gode opplevelser i Trosopplæringen. 

 
 

 
 

 

 

 
Sør-Hålogaland bispedømmes ungdomsting 

Det var ingen representant fra Lurøy til Sør-Hålogaland bispedømme sitt 

ungdomsting i 2024.  
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Den kirkemusikalske virksomheten  
 
Organist 

Christopher Eva, som har vært kantor i Lurøy siden 2019, gikk av med 
pensjon 1. august 2024. Stillingen som organist ble utlyst, med to søkere, 

men foreløpig har det ikke vært mulig å få en ny organist på plass i Lurøy. 
Christopher Eva har derfor fortsatt som fungerende organist, og har spilt de 
fleste gudstjenester og begravelser fra august til desember. 

 
Instrumenter 
Orglene i kirkene våre fungerer på en tilfredsstillende måte. Pianoet i Lurøy 

kirke er blitt stemt av Anne-Lise Arntsen (profesjonell pianostemmer fra 
Rana).  

 
Kormusikk 
Onøy/Lurøy sangkor deltok på julegudstjenesten i Lurøy kirke med å synge 

«En stjerne skinner i natt» og Anita Skorgans «I denne julenatt». 
 

Konserter og kulturarrangement 

• Våren: 4. mai var alle korene i Lurøy (Kor i havet, Neo Cantus, 
Onøy/Lurøy kor og sangere fra Sleneset) samlet i forbindelse med en 
felles konsert, «For vår jord», i Lurøy kirke. 8. juni samlet korene seg 
igjen i en fullsatt Lovund kirke for å fremføre konserten «Mitt lille land» 

i forbindelse med åpningen av Lovundbåten museum. 

• Høsten: Ola Bremnes og Terje Nohr holdt en populær konsert i Lurøy 
kirke under Lurøy strikkefestival (14. september). Senere i september 
holdt Oslo Håndverker Sangforening en hyggelig konsert i Lovund 
kirke. 

• Førjulstida ble markert med julekonserter i Lovund kirke (Kor i Havet), 
Lurøy kirke (Aslaug Selnes og band), Lurøy omsorgssenter 

(Onøy/Lurøy sangkor) og Moflag kirke (ansatte fra Lurøy Kulturskole). 

 

 
 

Konfirmasjon 

Konfirmantundervisninga i Lurøy er en viktig del av menighetens aktivitet. 

Året 2024 ble lik tidligere år med hovedsakelig konfirmantlørdager. Vi har 

hatt 14 konfirmanter i Lurøy sokn: 

 

4 på Lovund 18. mai.  
6 på Lurøy 19. mai. 

4 på Sleneset 25. mai. 
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars, som konfirmantene normalt er aktive 

i, ble gjennomført på tradisjonell måte i 2024. I Lurøy sokn ble det samlet 

inn kr 14 780 kontant via bøsser. I tillegg er det antakelig kommet inn Vipps 

fra folk bosatt i soknet, som har gått direkte til Kirkens Nødhjelp. 

  

Ved årsskiftet 24/25 hadde konfirmantundervisningen fått en litt treg start 

på grunn av 2 avlyste samlinger grunnet sykdom og dårlig vær. Dette skal 

man forsøke å ta igjen på våren 2025.  

 

Diakoni – misjon – frivillighet - planer 

Misjonsavtale 

Lurøy MR inngikk i 2020 en avtale med Stefanusalliansen, Under mottoet 

«sammen for de forfulgte» hjelper og støtter Stefanusalliansen mennesker 

som undertrykkes for sin tro, med særlig vekt på kristne i land der 

trosfriheten krenkes. Prosjektet Lurøy menighet støtter, heter Human 

Friends Organization (HFO) og er i Pakistan. Situasjonen for kristne mange 

steder i Pakistan er fortsatt svært dramatisk, med stadige rapporter om 

undertrykkelse, forfølgelser og kidnappinger.  Ved å støtte arbeidet som 

gjøres i landet, kan vi få være med å gi bidrag til en svært utsatt og sårbar 

minoritetsbefolkning. Det er planlagt tre årlige ofringer til misjonsprosjekt, 

en i hver av kirkene. I 2024 ble det samlet inn kr 4 960 til Stefanusalliansen 

i kontanter og via Vipps. 

 

Medliturger  

Det er stort sett en frivillig medliturg med i alle gudstjenester, i tillegg til 

konfirmantministrantene. Flere er hjertelig velkomne til å bli med! 

 

Kirkekaffe  

Kirkekaffen har vært gjennomført som planlagt med ansvarlige for 

organiseringen av tiltaket. 

 

Jubilanter  

Det deles ut jubilanthilsener til alle soknets jubilanter, første gang fra de 

fyller 80 år. Deretter deles det ut når de er 85 år, 90 år og hvert år deretter 

oppover. Alle jubilantene har fått en hilsen og en oppmerksomhet fra 

menighetsrådet. Ansvarlige: 

Moflag: Janne Kari Henningsen 

Lovund: Torleif Olaisen  

Sør-Nesøy: Siv Olsen Mathisen 

Indre Kvarøy: Kirkekontoret 

Onøy – Lurøy: Kristian Sund Olufsen 
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Andakter på sykehjemmet  

Det har til sammen vært avholdt 8 andakter på LOS, Kløverheimen og 

Lovundtunet. 

 

Sjelesorg 

Sjelesorg er en viktig del av kirkas tjeneste.  Den foregår i kirka etter 

gudstjenester, på telefon, i private hjem, på tilfeldige treff langs veiene og 

etter dødsfall/i forbindelse med begravelser. Det er ofte også gode samtaler i 

forbindelse med overrekkelse av jubilantgaver.  

 

Menighetsblad  

Lurøy sokn deler med Aldersund sokn fire sider i Steinkjerringa. Praksisen 

over år er at staben lager sakene, men det er menighetsrådene som skal stå 

for innholdet. Det er en utfordring å få til. 

Chris overtok i 2022 redaktøransvaret for menighetsbladet. I skrivende 

stund er det usikkert hva som skjer med menighetsbladet videre. Det 

avhenger nok av om Steinkjerringa blir utgitt videre.  

 

Hjemmeside Lurøy kirkelige fellesråd 

Hjemmesida er blitt veldig bra. Chris er redaktør og synergier fra dette 

arbeidet ser vi igjen i menighetsbladet. Menigheten har ei felles Facebook-

side sammen med Aldersund sokn.   

Aldersund, Lurøy og Træna menigheter | Facebook 

 

Gudstjenester 

Lurøy sokn har 48 forordnede gudstjenester i året, dvs. gudstjenester på 

søndager og høytidsdager. Som man ser av statistikken, har man ikke klart 

å avholde alle de 3 siste årene. Man ligger cirka på mellom 40-44 avholdte 

gudstjenester disse årene. Det meste av forklaringen er nok manglende 

ressurser.  

 

Hovedregelen for gudstjenestene i Lurøy, Aldersund og Træna sokn er 

fortsatt slik: 

Første søndag i måneden: Gudstjeneste i Aldersund kirke. 

Andre søndag i måneden: Gudstjeneste i Lurøy kirke. 

Tredje søndag i måneden: Gudstjeneste i Lovund og Moflag kirker. 

Fjerde søndag i måneden: Gudstjeneste i Træna (evt. Selvær) kirke. 

 
I tillegg kommer de stedene i vårt sokn som ikke har månedlig gudstjeneste: 

 

https://www.facebook.com/aldersund.luroy.trana.menigheter
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Nord-Solvær: Sommerens gudstjeneste i bygdehuset i Nordsolvær ble feiret 

14. juli med 9 personer til stede. Det er en fin tradisjon, og det stelles til 
kirkekaffe av bygdefolket selv. 

 
Kvarøy: 2 forordnede gudstjenester ble feiret på Bekkestua. En gudstjeneste 
med utdeling av bøker i mars, og en førjulsgudstjeneste 15. desember hvor 2 

konfirmantministranter også deltok. 
 

Sør-Nesøy/Nesøy: Her ble det også feiret 2 gudstjenester i 2024. En 
forordnet familiegudstjeneste med utdeling av bøker i mars. Her møtte det 
opp 29 personer, og samtlige barn som var inviterte! I desember ble det ytret 

ønske om å bytte ut den ordinære gudstjenesten med en skolegudstjeneste. 
Dette gjorde vi, og også her møtte det opp 29 personer med stort og smått. 
 

Menighetsrådet har bestemt at vi bruker Nesøy kapell når vi feirer 

gudstjeneste her. 

 

Økonomi  

Ofringer 

Vi har samlet inn totalt kr 52 412 i 2024. Av dette var kr 20 716 i kontanter. 

I tillegg kommer innsamlede midler til fasteaksjonen som nevnt i et tidligere 

avsnitt.  

Regnskapet for 2024 er ferdig, og godkjent av menighetsrådet og revisorer. 

Det viser et overskudd på kr 21 807,01 som overføres til disposisjonsfondet. 

 

 

 
 

 
 
Torleif Olaisen       Robert Høstland 

        
Leder Lurøy MR       Sokneprest 

Resultat pr 31.12.24 D K Balanse D K

Dåp og opp til konfirmant 7 778,15 0,00 Bank 366 050,49 148 475,48 Disp.fond
Konfirmant 6 613,00 0,00 Kontanter 4 181,00 25 000,00 Tilskudd Trosopplæring
Mat ifm aktivitet 1 442,61 0,00 Fellesrådet 50 000,00 150 000,00 Tro og Fjære
Renter og gebyr 883,22 16 443,00 74 949,00 Skyldig offer
Gaver 919,80 900,00 21 807,01 Overskudd
Offer 47 289,21 69 390,00 420 231,49 420 231,49

Sum 64 925,99 86 733,00

Overskudd 21 807,01


